
 - 1 - 

S t a t u t á r n í  m ě s t o  Z l í n 

 

USNESENÍ 

 

R a d y  m ě s t a  Z l í n a 

 
12. schůze 20. 6. 2022 

 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

1/12R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako půjčitelem a 

, jako vypůjčitelem, jejímž předmětem je 

výpůjčka části pozemku p. č. 105/7 o výměře do 2 m2 k. ú. Mladcová, obec 

Zlín, za účelem vybudování sjezdu k plánované stavbě rodinného domu na 

pozemku p. č. 26/5 k. ú. Mladcová, na dobu neurčitou, s výpovědní dobou  

3 měsíce, s možností odstoupení z důvodu porušení ujednání smlouvy, dle 

podmínek OSaDŘ – odd. DSŘ, OPP a OD, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

2/12R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a následně 

smlouvy o zřízení věcného břemene pro vedení inž. sítí (služebnost inženýrské 

sítě) mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jako povinným a EG.D, a. s., se sídlem Lidická 1873/36, 

Černá Pole, 602 00 Brno,  IČO 28085400, jako oprávněným, jejímž 

předmětem je uložení a provozování distribuční soustavy –  zemní kabelové 

vedení NN a kabelový pilíř v rámci akce „Zlín, pí Handlová, kabelová smyčka 

NN“, na dobu neurčitou, úplatně jednorázově za cenu ve výši dle podmínek 

schválených v Pravidlech dne 21. 6. 2012, č. usn. 19/13Z/2012 přes pozemek 

p. č. 3247/9 k. ú. Zlín, obec Zlín, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

3/12R/2022 schvaluje 

změnu na straně oprávněných ze služebnosti z  na 

vlastníky pozemků p. č. 90/1 a p. č. st. 1311 vše k. ú. Příluky u Zlína, obec 

Zlín, tj. na  a , oba bytem  

, u usnesení Rady města Zlína č. 38/6R/2011 ze dne 

21. 3. 2011 ve znění: „Rada města Zlína schvaluje věcné břemeno pro vedení 

inž. sítí úplatně jednorázově ve výši dle podmínek schválených RMZ dne  

16. 3. 2009, usn. č. 82/5R/2009 pro - 

 přes pozemek - p. č. 1529/1, 88/1, 1670/2 k. ú. Příluky  

u Zlína (kanalizace, plyn, NN k výst. RD)“, 

 

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů.



 - 2 - 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

4/12R/2022 schvaluje 

uzavření dodatku č. 1/22 k nájemní smlouvě č. 4000220175 ze dne 17. 3. 2022 

mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jako pronajímatelem a Joppa Investment s.r.o., se sídlem 

Písečná 509/5, Brněnské Ivanovice, 620 00 Brno, IČO 08545413, jako 

nájemcem, jehož předmětem je rozšíření předmětu nájmu o pozemky p. č. 

283/11 a p. č. 615/3 vše k. ú. Mladcová, obec Zlín a změna trasy vedení 

přípojky jednotné kanalizace v pozemcích p. č. 283/11, p. č. 615/3, p. č. 615/10 

vše k. ú. Mladcová v rámci akce „Bytový dům 11 bytových jednotek – 

Mladcová“, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dodatku, jeho uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

5/12R/2022 schvaluje 

záměr prodat část pozemku p. č. 1312 o výměře 7 m2 k. ú. Jaroslavice u Zlína, 

obec Zlín, pro majetkoprávní vypořádání pozemku. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

6/12R/2022 schvaluje 

záměr prodat pozemek p. č. 673/516 o výměře 336 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, 

pro zahradu u rodinného domu č. p. 2739 na ul. Prostřední ve Zlíně. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

7/12R/2022 schvaluje 

záměr vypůjčit část pozemku p. č. 3479/4 o celkové výměře 18 m2 k. ú. Zlín, 

obec Zlín, za účelem vybudování sjezdu z komunikace a přístupového 

chodníku ke stavbě rodinného domu na pozemcích p. č. 2644/1, p. č. 2640/1  

a na p. č. st. 607 k. ú. Zlín. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

8/12R/2022 schvaluje 

záměr vypůjčit část pozemku p. č. 370/105 o výměře 15 m2 k. ú. Prštné, obec 

Zlín, za účelem rozšíření stávajícího sjezdu při rekonstrukci rodinného domu 

č. p. 370 na ul. Jiráskova ve Zlíně-Prštném. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

9/12R/2022 schvaluje 

záměr vypůjčit části pozemků p. č. 3029/13, p. č. 3029/11, p. č. 3029/24  

a p. č. 3029/27 o celkové výměře do 690 m2 vše k. ú. Zlín, obec Zlín, za 

účelem umístění lešení, zařízení staveniště a zateplení při opravě anglických 

dvorků a při revitalizaci bytového domu č. p. 3961, č. p. 3962, č. p. 3963  

a  č. p. 3964 na ul. Sokolská ve Zlíně. 

  



 - 3 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

10/12R/2022 schvaluje 

záměr vypůjčit část pozemku p. č. 353/1 o výměře 30 m2 k. ú. Štípa, obec 

Zlín, za účelem vybudování sjezdu z komunikace na pozemky p. č. 371/4,  

p. č. 403/2, p. č. 369/2, p. č. 370 a p. č. 369/1 k. ú. Štípa ve vlastnictví žadatelů 

k budoucím stavbám dvou rodinných domů na pozemcích p. č. 369/2, p. č. 370 

a p. č. 369/1 k. ú. Štípa. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

11/12R/2022 schvaluje 

záměr změnit vypůjčitele části pozemku p. č. 979/5 o celkové výměře 50 m2 

k. ú. Zlín, obec Zlín, pro vybudování oplocení, branky a parkovacího stání k 

bytové jednotce č. 4 v bytovém domě č. p. 864 na ul. Kotěrova ve Zlíně. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

12/12R/2022 schvaluje 

záměr prodat, pronajmout, vypůjčit části pozemku p. č. 3124/3 o celkové 

výměře do 60 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, za účelem vybudování přístavby včetně 

vybudování zpevněných ploch kolem rodinného domu č. p. 6212 na ul. 

Podvesná IX ve Zlíně. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

13/12R/2022 schvaluje 

záměr pronajmout (propachtovat) pozemek p. č. 222/21 o výměře do 1987 m2 

k. ú. Klečůvka, obec Zlín, k zemědělským účelům. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

14/12R/2022 schvaluje 

uzavření nájemní smlouvy a smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti 

mezi Povodím Moravy, s. p., se sídlem Dřevařská 932/11, Veveří, 602 00 

Brno, IČO 70890013, jako pronajímatelem a budoucím povinným, GasNet,  

s. r. o., se sídlem Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, IČO 

27295567, jako budoucím oprávněným a statutárním městem Zlínem, se 

sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924 jako nájemcem  

a investorem, v rámci stavby „Silnice II/490 Zlín: Propojení R49 – I/49 – 3. 

úsek Obchvat Zálešná“, dle přílohy tohoto usnesení, 

pověřuje 

Michala Čížka, člena Rady města Zlína, uzavřením a podpisem uvedené 

smlouvy. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

15/12R/2022 schvaluje 

uzavření nájemní smlouvy a smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti 

mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jako nájemcem a budoucím oprávněným a Povodím Moravy, 

s. p., Dřevařská 932/11, Veveří, 602 00 Brno, IČO 70890013, jako 

pronajímatelem a budoucím povinným, v rámci stavby "Most Z57 přes 

Kudlovský potok, Zlín - u Centroprojektu", dle přílohy tohoto usnesení, 

 

 



 - 4 - 

pověřuje 

Michala Čížka, člena Rady města Zlína, uzavřením a podpisem uvedené 

smlouvy. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

16/12R/2022 schvaluje 

záměr na přímý prodej pozemku p. č. st. 151, jehož součástí je budova č. e. 50 

(stavba pro rodinnou rekreaci) a spoluvlastnických podílů ve výši id. 1/3 k 

pozemkům p. č. 1093 a p. č. 1094 v obci Jarcová, k. ú. Jarcová, za minimální 

kupní cenu ve výši 300 000 Kč, tj. cena tržní (obvyklá). 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

17/12R/2022 schvaluje 

uzavření dodatku ke smlouvě o nájmu mezi statutárním městem Zlínem, 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto pronajímatelem a  

 jakožto nájemcem, jejímž 

předmětem je úprava doby nájmu z doby určité na dobu neurčitou s výpovědní 

dobou 3 měsíce a dále navýšení nájemného a paušálu za energie a služby; 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dodatku, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

18/12R/2022 schvaluje 

uzavření dodatku ke smlouvě o nájmu nebytových prostor mezi statutárním 

městem Zlínem, náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto 

pronajímatelem a Vladimírem Poláškem, Racková 218, 760 01, IČO 

14636204, jakožto nájemcem a Helenou Bordovskou, Racková 218, 760 01, 

IČO 76567451, jakožto dalším nájemcem, jejímž předmětem je změna 

fakturační osoby z Vladimíra Poláška, Racková 218, 760 01, IČO 14636204 

na Helenu Bordovskou, Racková 218, 760 01, IČO 76567451; 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dodatku, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

19/12R/2022 schvaluje 

uzavření dodatku ke smlouvě o nájmu nebytových prostor mezi statutárním 

městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, 

jakožto pronajímatelem a WIKTORI s.r.o., Olšanská 55/5, Žižkov, 130 00 

Praha 3, IČO 25577981, DIČ CZ25577981, jakožto nájemcem, jehož 

předmětem je změna výše nájemného nebytových prostor o výměře 112,4 m2 

nacházejících se v budově na adrese Podlesí IV 5375, Zlín na 1 000 Kč/m2/rok 

bez DPH; 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dodatku, jejím uzavřením a podpisem. 

  

 

 



 - 5 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

20/12R/2022 schvaluje 

uzavření dodatku ke smlouvě o nájmu nebytových prostor mezi statutárním 

městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, 

jakožto pronajímatelem a Dětským centrem Beruška z.s., Ševcovská 3350, 

760 01 Zlín, IČO 22864008 jakožto nájemcem, jehož předmětem je změna 

výše nájemného nebytových prostor o výměře 174 m2 nacházejících se v 

budově na adrese Podlesí IV 5375, Zlín na 600 Kč/m2/rok bez DPH v období 

od 1. 9. 2022 do 31. 8. 2023 a na 1000 Kč/m2/rok bez DPH od 1. 9. 2023; 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dodatku, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

21/12R/2022 ruší 

usnesení Rady města Zlína č. 51/11R/2022 ze dne 6. 6. 2022 ve znění: "Rada 

města Zlína schvaluje uzavření dodatku ke smlouvě o nájmu prostor sloužících 

podnikání mezi statutárním městem Zlínem, náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jakožto pronajímatelem a Ivetou Růžičkovou, Prostřední 

6345, 760 01 Zlín, IČO 72474319 jakožto nájemcem, jejímž předmětem je 

úprava doby nájmu z doby určité na dobu neurčitou a navýšení paušálu za 

energie a služby; a pověřuje Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, 

dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem."; 

schvaluje 

uzavření dodatku ke smlouvě o nájmu prostor sloužících podnikání mezi 

statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 

00283924, jako pronajímatelem a Ivetou Růžičkovou, Prostřední 6345, 760 01 

Zlín, IČO 72474319 jako nájemcem, jehož předmětem je úprava doby nájmu 

nebytových prostor v I. nadzemním podlaží (místnosti č. 112, 113, 114, 115) 

o výměře 37,33 m2 v budově č.p. 1 na ul. Soudní ve Zlíně z doby určité na 

dobu neurčitou s výpovědní dobou 3 měsíce a navýšení paušálu za energie  

a služby dle zdůvodnění; 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dodatku, jeho uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

22/12R/2022 schvaluje 

a) uzavření dohody o ukončení nájmu bytu mezi statutárním městem Zlínem, 

se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto 

pronajímatelem a , trvale bytem 

 jakožto nájemkyní, jejímž předmětem je ukončení nájmu bytu č.  

v domě Zálešná I 4057 ve Zlíně, o velikosti 1 + kk, ke dni 30. 6. 2022,   

b) uzavření dohody o ukončení nájmu bytu mezi statutárním městem Zlínem, 

se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto 

pronajímatelem a  trvale bytem   

 jakožto nájemkyní, jejímž předmětem je ukončení nájmu bytu  

č. v domě Středová 4786 ve Zlíně, o velikosti 2 + kk, ke dni 30. 6. 2022,   

c) uzavření dohody o ukončení nájmu bytu mezi statutárním městem Zlínem, 

se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto 



 - 6 - 

pronajímatelem a , trvale bytem  

, jakožto nájemkyní, jejímž předmětem je ukončení nájmu bytu č.  v 

domě Okružní 4699 ve Zlíně, o velikosti 1 + kk, nejpozději ke dni 31. 7. 2022, 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí dohod, jejich uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

23/12R/2022 schvaluje 

1. rozpočtové opatření č. 26/2022 – navýšení a přesuny v rámci schváleného 

rozpočtu roku 2022 dle přiložených tabulek   

2. poskytnutí dotací subjektům a ve výši dle tabulky č.3 řádku č.2 a tabulky 

č.5 řádku č.2   

3. uzavření veřejnoprávních smluv o dotacích se subjekty dle tabulek a čísel 

řádků uvedených v bodě č.2 tohoto usnesení 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

24/12R/2022 schvaluje 

rozpočtové opatření č. 27/2022 – přesuny technického charakteru v rámci 

schváleného rozpočtu roku 2022 dle přiložených tabulek 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

25/12R/2022 schvaluje 

uzavření Dohody o ukončení Nájemní smlouvy číslo 1534910092 včetně 

dodatků č. 1. - 3. s organizací ZOO a zámek Zlín - Lešná, p. o., uzavřené dne 

29.6.2001, a to mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 

76001 Zlín, IČ: 00283924 , jako pronajímatelem a ZOO a zámek Zlín - Lešná, 

p.o., se sídlem Lukovská 112, 763 14 Zlín, IČ: 00090026, jako nájemcem, na 

základě které dochází k ukončení platnosti předmětné nájemní smlouvy  

k 30.6.2022, 

pověřuje 

RNDr. Bedřicha Landsfelda, náměstka primátora, dojednáním veškerých 

podrobností dané Dohody o ukončení předmětné nájemní smlouvy a jejím 

podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

26/12R/2022 schvaluje 

v souladu s ust. § 154 odst. 1 zákona č. 292/2013 Sb., o zvláštních řízeních 

soudních, ve znění pozdějších předpisů, nabytí majetku nepatrné hodnoty,  

a to:  

- mobil s nabíječkou, 4 ks klíčů,  

2 ks hnědá peněženka a hotovost ve výši 799 Kč, vše uložené v pokladně 

Krajské nemocnice T. Bati, a.s., IČO 27661989, se sídlem Zlín, Havlíčkovo 

nábřeží 600,  

- případné přeplatky z titulu přeplatků na místních poplatcích a na regulačních 

poplatcích u příslušné zdravotní pojišťovny,  

po  narozeném  posledně trvale 

pobytem zlín, , zesnulém 

  

 



 - 7 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

27/12R/2022 schvaluje 

1) Sazebník za užití parkovišť provozovaných společností Technické služby 

Zlín, s.r.o., IČ 60711086, dle přílohy č. 1,  

2) Provozní řád parkovišť s automatickými závorovými systémy, dle přílohy 

č. 2,  

3) Provozní řád organizace dopravy a parkování v prostorách náměstí Míru a 

ulic Bartošova, Soudní, Rašínova a části třídy Tomáše Bati, dle přílohy č. 3. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

28/12R/2022 schvaluje 

uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě č. 4400211105 "Smlouvy o přeložce 

zařízení distribuční soustavy č. 9090007286" v rámci akce "Silniční napojení 

průmyslové zóny Zlín -východ a oprav navazujících komunikací" mezi 

statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 

00283924 jako žadatelem, a společností EG.D, a.s., se sídlem Lidická 

1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, IČO: 28085400, jako provozovatelem 

distribuční soustavy, jehož předmětem je úprava ceny dle zdůvodnění, 

pověřuje 

Michala Čížka, člena Rady města Zlína, jeho uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

29/12R/2022 schvaluje 

uzavření Dodatku č. 3 ke Smlouvě o dílo č. 4400200138 na služby 

"Vypracování projektové dokumentace a inženýrská činnost na akci Most Z57 

přes Kudlovský potok, Zlín - u Centroprojektu na ulici Štefánikova (včetně 

lávky pro pěší vedoucí po hrázi Kudlovské přehrady)" uzavřené mezi 

statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 

00283924, jako objednatelem a společností Projekční kancelář PRIS spol.  

s r.o., se sídlem Osová 20, 625 00 Brno, IČO: 46974806, jako zhotovitelem, 

jehož předmětem je prodloužení termínu plnění do 30.11.2022, 

pověřuje 

Michala Čížka, člena Rady města Zlína, uzavřením a podpisem dodatku. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

30/12R/2022 schvaluje 

uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 4400211130 na služby 

"Vypracování projektové dokumentace pro společné povolení a provedení 

stavby včetně inženýrské činnosti na akci "Zlín-Klečůvka, rekonstrukce místní 

komunikace Borošín" uzavřené mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924, jako objednatelem a Ing. Jiřím 

Škrabalem, Balatická 583, 763 11 Želechovice , IČO: 48476684 jako 

zhotovitelem, jehož předmětem je prodloužení termínu plnění do 30.7.2022, 

pověřuje 

Michala Čížka, člena Rady města Zlína, uzavřením a podpisem dodatku. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

31/12R/2022 schvaluje 

uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 4400220375, uzavřené dne 

14.2.2022, mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12,  



 - 8 - 

760 01 Zlín, IČO: 00283924, jakožto objednatelem a JASY Vsetín s.r.o., se 

sídlem 4. května 353, 755 01 Vsetín, IČO: 25860852, jakožto zhotovitelem, 

na realizaci stavebních prací "Stezka pro chodce a cyklisty, propojení Čepkov-

Jižní Svahy", jehož předmětem je rozšíření předmětu smlouvy o dodatečné 

stavební práce za cenu ve výši 501 798 Kč bez DPH. 

pověřuje 

Michala Čížka, člena Rady města Zlína, jeho uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

32/12R/2022 schvaluje 

uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo číslo 4600220005 ze dne 24.1.2022 

mezi statutárním městem Zlínem, nám. Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924 

jako objednatelem a společností Traffic Design s.r.o., IČO: 06499236 se 

sídlem Jateční 169, 760 01 Zlín jako zhotovitelem, jehož předmětem je změna 

termínu odevzdání na 30. 07. 2022. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

33/12R/2022 schvaluje 

uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 4000220177 uzavřené mezi 

statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 

00283924, jako objednatelem a společností Josef Janků, Česká 4759, 760 05 

Zlín, IČO 43437613, jako zhotovitelem, jehož předmětem je rozšíření 

předmětu smlouvy o dodatečné stavební práce dle požadavku objednatele  

v hodnotě 68 979,23 Kč bez DPH, dle zdůvodnění; 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dodatku, jeho uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

34/12R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o dílo na stavební práce „Oprava části nebytových prostor 

v 1. NP v objektu SMZ na ul. Soudní 1, Zlín“ mezi statutárním městem 

Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 

objednatelem a MNO s.r.o., se sídlem Prštné Náves 57, 760 01 Zlín, IČO 

60709677, jako zhotovitelem, za celkovou cenu díla 783.077,50 Kč bez DPH, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

35/12R/2022 schvaluje 

1. uzavření dohody o realizaci přeložky plynovodní přípojky a o právu provést 

stavbu ve smyslu zákona č. 183/2006 Sb., mezi statutárním městem Zlínem, 

se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto vlastníkem  

a společností GasNet, s.r.o., se sídlem Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad 

Labem, IČO 27295567 jakožto provozovatelem, jejímž předmětem je 

rekonstrukce stávajícího plynárenského zařízení spočívajícího ve výměně 

stávajícího potrubí plynovodu a plynovodní přípojky za nové potrubí  

s následným převedením celé soustavy na vyšší provozní tlak v budově  

č. p. 3297 na adrese Školní ve Zlíně;   



 - 9 - 

2. uzavření dohody o realizaci přeložky plynovodní přípojky a o právu provést 

stavbu ve smyslu zákona č. 183/2006 Sb., mezi statutárním městem Zlínem, 

se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto vlastníkem  

a společností GasNet, s.r.o., se sídlem Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad 

Labem, IČO 27295567 jakožto provozovatelem, jejímž předmětem je 

rekonstrukce stávajícího plynárenského zařízení spočívajícího ve výměně 

stávajícího potrubí plynovodu a plynovodní přípojky za nové potrubí  

s následným převedením celé soustavy na vyšší provozní tlak v budově  

č. p. 1333 na adrese Divadelní ve Zlíně; 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dohod, jejich uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

36/12R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o poskytnutí kombinované dotace mezi Zlínským krajem, 

se sídlem tř. T. Bati 21, 761 90 Zlín, IČO 70891320, jakožto poskytovatelem 

dotace a statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jakožto příjemcem dotace, a to na pořízení technických 

prostředků ke zvýšení akceschopnosti Jednotky sboru dobrovolných hasičů 

JPO II/1 statutárního města Zlína, do výše 99 000 Kč, současně však 

maximálně 50 % celkových způsobilých výdajů, s termínem realizace do 

31.03.2023, 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, dojednáním ostatních náležitostí uvedené 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

37/12R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o zajištění ubytovací kapacity mezi statutárním městem 

Zlínem, se sídlem nám. Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924 (dále jen 

„statutární město Zlín“) jako provozovatelem ubytovacího zařízení  

a Zlínským krajem, se sídlem tř. T. Bati 21, 761 90 Zlín, IČO: 70891320 (dále 

jen „Zlínský kraj“), jejímž předmětem je zajištění ubytovací kapacity formou 

dočasného nouzového přístřeší v městském bytu č. 804 na adrese Středová 

4786, Zlín pro 9 osob a umožnění bezplatného ubytování uprchlíkům z území 

Ukrajiny v tomto bytu, za což provozovateli ubytovacího zařízení náleží 

kompenzační příspěvek ve výši 200 Kč pro 1 uprchlíka na 1 noc, na období 

od 1. 6. 2022 do 30. 6. 2022 (dále jen „smlouva“), 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

38/12R/2022 schvaluje 

uzavření kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, IČO_ 00283924, jako objednatelem a společností 

SPORT Construction a.s., se sídlem Újezd 450/40, Malá Strana, 118 00 Praha 

1, IČO: 27752771, jako dodavatelem, jejímž předmětem jsou dodávky  

a montáž 2 ks fotbalových střídaček do areálu Fotbalového stadionu Letná, za 



 - 10 - 

cenu ve výši 460 330 Kč bez DPH, dle zdůvodnění 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy o dílo  a jejím podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

39/12R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 

12, 760 01 Zlín, IČO 00283924 jako kupujícím a společností Carero, s.r.o., se 

sídlem Písek 311, 739 84 Písek, IČ 28108272, jejímž předmětem je nákup  

500 ks dětských dek za cenu ve výši 313 Kč bez DPH za 1 kus 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 

jejím podpisem a uzavřením 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

40/12R/2022 schvaluje 

uzavření dohody o ukončení smlouvy o dílo mezi statutárním městem Zlínem, 

nám. Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924 jako objednatelem a Jiřím Rejdou, 

Hrbáč 1305, 763 31 Brumov -Bylnice, IČO: 72434538 jako zhotovitelem, 

jejímž předmětem bude ukončení smlouvy o dílo číslo 2800 22 0290 ze dne 

24.5.2022 na restaurování kříže u hasičské zbrojnice v Prštném, za celkovou 

cenu 115 300 Kč bez DPH, uzavřené na základě usnesení Rady města Zlína 

číslo 102/7R/2022 ze dne 11.4.2022; 

pověřuje 

Mg. Pavla Stojara, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dohody, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

41/12R/2022 schvaluje 

uzavření dohody o skončení výpůjčky mezi statutárním městem Zlínem, se 

sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako půjčitelem  

a Sportovním klubem Policie Zlín, z.s., se sídlem náměstí T. G. Masaryka 

3218, 760 01 Zlín, IČO 46307311, jako vypůjčitelem, jejímž předmětem je 

skončení výpůjčky budovy č.p. 4069, která je součástí pozemku p. č. st. 4523 

k. ú. Zlín, obec Zlín (Zálešná V 4069, Zlín) ke dni uzavření smlouvy o 

výpůjčce s novým vypůjčitelem Judo klub Zlín, z.s., sídlem Kúty 7120,  

760 01 Zlín, IČO 139 92 848 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí dohody, jejím uzavřením a podpisem, 

schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako půjčitelem a Judo klub 

Zlín, z.s., se sídlem Kúty 7120, 760 01 Zlín, IČO 13992848, jako 

vypůjčitelem, jejímž předmětem je výpůjčka budovy č.p. 4069, která je 

součástí pozemku p. č. st. 4523 k. ú. Zlín, obec Zlín (Zálešná V 4069, Zlín), 

za účelem provozování úpolových sportů - rozvoj sportovní činnosti 

organizovaných členů oddílu juda, na dobu neurčitou, s výpovědní dobou 3 

měsíce a s možností odstoupení z důvodu porušení ujednání smlouvy 



 - 11 - 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

42/12R/2022 schvaluje 

převod finančních prostředků z rezervního fondu do fondu investic v roce 

2022 u příspěvkové organizace: Mateřská škola Zlín, Potoky 4224, IČO 

71007393, ve výši 60 000 Kč. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

43/12R/2022 bere na vědomí 

výsledek následné veřejnosprávní kontroly, provedené na základě zákona  

č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, za období leden 2021 - prosinec 2021,  

v Mateřské škole Zlín, Slovenská 3660, příspěvkové organizaci, Slovenská 

3660, 760 01 Zlín, IČO 71007652 

ukládá 

Odboru školství a sportu zpracovat a předat písemné rozhodnutí o uložení 

odvodu ve výši 9 599,99 Kč za porušení rozpočtové kázně Mateřské škole 

Zlín, Slovenská 3660, příspěvkové organizaci, Slovenská 3660, 760 01 Zlín, 

IČO 71007652. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

44/12R/2022 schvaluje 

udělení souhlasu statutárního města Zlína, jako vlastníka budovy, pro Církevní 

základní školu a mateřskou školu ve Zlíně, Česká 4787, 760 05 Zlín, IČO 

49157841, jako nájemce, k provedení oprav v budově č. p. 4787 na ulici Česká 

ve Zlíně, spočívající ve výměně podlahové krytiny - linolea ve školní jídelně, 

chodbě školní kuchyně i šatně kuchařů, na náklady Církevní základní školy a 

mateřské školy ve Zlíně s tím, že v případě ukončení smluvního vztahu nebude 

Církevní základní škola a mateřská škola ve Zlíně požadovat úhradu nákladů 

oprav od statutárního města Zlína. 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, podpisem předmětného 

souhlasu. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

45/12R/2022 schvaluje 

udělení souhlasu pro Základní školu Zlín, Komenského 78, příspěvkovou 

organizaci, se sídlem Komenského 78, 763 02 Zlín - Malenovice, IČO 

71008047, s přijetím účelově určeného finančního daru v maximální výši 12 

896 Kč od WOMEN FOR WOMEN, o.p.s., se sídlem Vlastislavova 152/4, 

Nusle, 140 00 Praha 4, IČO 24231509, v rámci projektu Obědy pro děti, za 

účelem uhrazení stravného ve školní jídelně pro 2 žáky ve školním roce 

2022/2023, v období od 1. 9. 2022 do 30. 6. 2023 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, podpisem předmětného 

souhlasu. 

  

 



 - 12 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

46/12R/2022 jmenuje 

PaedDr. Miroslavu Horníkovou ředitelkou Základní školy Emila Zátopka 

Zlín, Univerzitní 2701, příspěvkové organizace, IČO 71007997, s účinností 

od 01. 08. 2022 do doby než z vyhlášeného konkursního řízení na pracovní 

místo ředitele/ředitelky Základní školy Emila Zátopka Zlín, Univerzitní 2701, 

příspěvkové organizace, IČO 71007997, vzejde nový ředitel/ředitelka školy 

schvaluje 

v souladu se zákonem č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, 

vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon) a vyhláškou MŠMT č. 

54/2005 Sb., o náležitostech konkursního řízení a konkursních komisích, 

vyhlášení konkursu na pracovní místo ředitele/ředitelky:  - Základní školy 

Emila Zátopka Zlín, Univerzitní 2701, příspěvkové organizace, IČO 

71007997, dle přílohy, 

pověřuje 

funkcí tajemníka komise pracovníka Odboru školství a sportu Magistrátu 

města Zlína, který organizačně a administrativně zabezpečuje jednání 

konkursní komise. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

47/12R/2022 schvaluje 

poskytnutí neinvestiční dotace z Ekofondu statutárního města Zlína  

z prostředků OŽPaZ a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele  

 6220 Kč, údržba trvalého travního 

drnu 

pověřuje 

Ing. Jiřího Jaroše, člena Rady města Zlína, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

48/12R/2022 schvaluje 

poskytnutí neinvestiční dotace z Ekofondu statutárního města Zlína z 

prostředků OŽPaZ a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele  

24411 Kč, údržba trvalého 

travního drnu 

pověřuje 

Ing. Jiřího Jaroše, člena Rady města Zlína, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

49/12R/2022 souhlasí 

s poskytnutím neinvestiční dotace z Ekofondu statutárního města Zlína z 

prostředků OŽPaZ a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele     

Moravský rybářský svaz, z.s., pobočný spolek Zlín, třída Tomáše Bati 1276, 

760 01 Zlín, IČO 00547956, 80000 Kč, Projekty na realizaci opatření 

vedoucích ke zlepšení stavu životního prostředí ve statutárním městě Zlíně, 

zarybnění toků řek Dřevnice a Januštice v katastru města Zlína 

souhlasí s pověřením 

Ing. Jiřího Jaroše, člena Rady města Zlína, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 



 - 13 - 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

50/12R/2022 schvaluje 

poskytnutí neinvestiční dotace z Ekofondu statutárního města Zlína z 

prostředků OMZ a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele  

, 6750 Kč, kácení stromu 

pověřuje 

Ing. Jiřího Jaroše, člena Rady města Zlína, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

51/12R/2022 schvaluje 

poskytnutí neinvestiční dotace z Ekofondu statutárního města Zlína z 

prostředků OMZ a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele  

 4500 Kč, kácení stromu 

pověřuje 

Ing. Jiřího Jaroše, člena Rady města Zlína, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

52/12R/2022 schvaluje 

poskytnutí neinvestiční dotace z Ekofondu statutárního města Zlína z 

prostředků OMZ a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele  

 7500 Kč, kácení stromu 

pověřuje 

Ing. Jiřího Jaroše, člena Rady města Zlína, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

53/12R/2022 schvaluje 

pro konání akce "Zlín žije" ve dnech 24.6.2022 až 26.6.2022 od 10:00 do 

24:00 hod. na travnaté ploše vedle hostince Pod lipou, pro pořadatele Živý 

Zlín, p.o. Soudní 1, 760 01 Zlín, IČO: 14125099   

1. udělení výjimky z obecně závazné vyhlášky č. 33/2004 o sportovních a 

kulturních podnicích ve znění pozdějších novelizací k uskutečnění akce na 

jiném místě než na veřejném prostranství vymezeném přílohou vyhlášky podle 

čl. IV odst. 1;  

2. udělení výjimky z obecně závazné vyhlášky č. 2/2011 o zákazu konzumace 

alkoholických nápojů na některých veřejných prostranstvích, ve znění 

pozdějších novelizací, umožňující konzumaci alkoholických nápojů na 

konkrétním veřejném prostranství, po vymezenou dobu u příležitosti konání 

konkrétní akce podle čl. 4 odst. 2 písm. a), b), c).  

3. udělení výjimky z obecně z~ 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

54/12R/2022 schvaluje 

pro konání akce "Setkání rodáků" ve dnech 2.7.2022 až 3.7.2022 od 09:00 do 

02:00 hod. a 09.00 do 19:00 hod na hřišti v Klečůvce, pro pořadatele Sbor 



 - 14 - 

dobrovolných hasičů Klečůvka,  Klečůvka 16, 763 11 Zlín, IČO: 68729537   

1. udělení výjimky z obecně závazné vyhlášky č. 33/2004 o sportovních a 

kulturních podnicích ve znění pozdějších novelizací k uskutečnění akce na 

jiném místě než na veřejném prostranství vymezeném přílohou vyhlášky podle 

čl. IV odst. 1;  

2. udělení výjimky z obecně závazné vyhlášky č. 2/2011 o zákazu konzumace 

alkoholických nápojů na některých veřejných prostranstvích, ve znění 

pozdějších novelizací, umožňující konzumaci alkoholických nápojů na 

konkrétním veřejném prostranství, po vymezenou dobu u příležitosti konání 

konkrétní akce podle čl. 4 odst. 2 písm. a), b), c); 3. u~ 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

55/12R/2022 schvaluje 

pro konání akce "Zlínské filmové léto" ve dnech 1.7.2022 až 2.7.2022 od 

21:00 do 01:00 hod. na prostranství sadu Svobody, pro pořadatele statutární 

město Zlín náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924   

1. udělení výjimky z obecně závazné vyhlášky č. 33/2004 o sportovních a 

kulturních podnicích ve znění pozdějších novelizací k uskutečnění akce na 

jiném místě než na veřejném prostranství vymezeném přílohou vyhlášky podle 

čl. IV odst. 1;  

2. udělení výjimky z obecně závazné vyhlášky č. 2/2011 o zákazu konzumace 

alkoholických nápojů na některých veřejných prostranstvích, ve znění 

pozdějších novelizací, umožňující konzumaci alkoholických nápojů na 

konkrétním veřejném prostranství, po vymezenou dobu u příležitosti konání 

konkrétní akce podle čl. 4 odst. 2 písm. a), b), c); 3. udělení výjimky z ~ 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

56/12R/2022 schvaluje 

pro konání akce "Zlínské filmové léto" ve dnech 6.7.2022 až 9.7.2022 od 

21:00 do 01:00 hod. na prostranství parku Komenského, pro pořadatele 

statutární město Zlín náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924   

1. udělení výjimky z obecně závazné vyhlášky č. 33/2004 o sportovních a 

kulturních podnicích ve znění pozdějších novelizací k uskutečnění akce na 

jiném místě než na veřejném prostranství vymezeném přílohou vyhlášky podle 

čl. IV odst. 1;  

2. udělení výjimky z obecně závazné vyhlášky č. 2/2011 o zákazu konzumace 

alkoholických nápojů na některých veřejných prostranstvích, ve znění 

pozdějších novelizací, umožňující konzumaci alkoholických nápojů na 

konkrétním veřejném prostranství, po vymezenou dobu u příležitosti konání 

konkrétní akce podle čl. 4 odst. 2 písm. a), b), c); 3. udělení výjimk~ 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

57/12R/2022 schvaluje 

pro konání akce "Festival Zlín žije" ve dnech 24.6.2022 až 26.6.2022 od 11:00 

do 24:00 hod. na prostranství náměstí Práce, pro pořadatele Agentura Velryba 

s.r.o. Obeciny I 3583, 760 01 Zlín, IČO: 26910071   

1. udělení výjimky z obecně závazné vyhlášky č. 33/2004 o sportovních a 

kulturních podnicích ve znění pozdějších novelizací k uskutečnění akce na 

jiném místě než na veřejném prostranství vymezeném přílohou vyhlášky podle 

čl. IV odst. 1;  



 - 15 - 

2. udělení výjimky z obecně závazné vyhlášky č. 2/2011 o zákazu konzumace 

alkoholických nápojů na některých veřejných prostranstvích, ve znění 

pozdějších novelizací, umožňující konzumaci alkoholických nápojů na 

konkrétním veřejném prostranství, po vymezenou dobu u příležitosti konání 

konkrétní akce podle čl. 4 odst. 2 písm. a), b), c); 3. udělení výjimky ~ 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

58/12R/2022 schvaluje 

pro konání akce "Živé Jižňáky IV" dne 24.6.2022 od 16:00 do 19:00 hod. na 

terase u 1. segmentu, nad knihovnou na Jižních Svazích, pro pořadatele ZUŠ 

Zlín - Jižní Svahy, Okružní 4699, 760 05 Zlín, IČO: 00226327   

1. udělení výjimky z obecně závazné vyhlášky č. 33/2004 o sportovních a 

kulturních podnicích ve znění pozdějších novelizací k uskutečnění akce na 

jiném místě než na veřejném prostranství vymezeném přílohou vyhlášky podle 

čl. IV odst. 1; 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

59/12R/2022 schvaluje 

směrnici o veřejných zakázkách malého rozsahu dle přílohy č. 1 s účinností 

od 1. 7. 2022, 

schvaluje 

změnu č. 1 směrnice č. 26/SM/2019 o tvorbě a evidenci smluv dle přílohy č. 

2 s účinností od 1. 7. 2022. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

60/12R/2022 souhlasí 

s doplněním usnesení Zastupitelstva města Zlína č. 15/15Z/2020 ze dne  

10. 12. 2020 o další odrážku ve znění:  

"3) schvaluje pořídit změnu Územního plánu Zlína v souladu s ust. § 55a odst. 

1 zákona č. 183/2006 Sb. ve znění pozdějších předpisů (stavební zákon) 

zkráceným postupem" 

souhlasí 

s doplněním usnesení Zastupitelstva města Zlína č. 14/15Z/2020 ze dne  

10. 12. 2020 o další odrážku ve znění:  

"- schvaluje pořídit změnu Územního plánu Zlína v souladu s ust. § 55a odst. 

1 zákona č. 183/2006 Sb. ve znění pozdějších předpisů (stavební zákon) 

zkráceným postupem" 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

61/12R/2022 schvaluje 

uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě č. 2800220169 ze dne 1.2.2022, uzavřené 

mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 00 Zlín, 

IČO: 00283924, jako objednatelem a společností AGENTURA VELRYBA 

s.r.o. se sídlem Obeciny I 3583, 760 01 Zlín, IČO: 269 10 071 jako 

poskytovatelem, na služby "Multižánrový festival ZLÍN ŽIJE", jehož 

předmětem je úprava plnění a změna ceny za poskytnutí služeb, dle 

zdůvodnění 

 



 - 16 - 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, dojednáním dalších náležitostí uvedeného 

dodatku, jeho uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

62/12R/2022 schvaluje 

uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 2800220168 ze dne 1.2.2022, 

uzavřené mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 00 

Zlín, IČO: 00283924, jako objednatelem a společností AGENTURA 

VELRYBA s.r.o. se sídlem Obeciny I 3583, 760 01 Zlín, IČO: 269 10 071 

jako poskytovatelem, na služby "Galavečer u příležitosti oslavy výročí první 

písemné zmínky o městu Zlínu"", jehož předmětem je úprava plnění a tomu 

odpovídající změna ceny za poskytnutí služeb, dle zdůvodnění 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, dojednáním dalších náležitostí uvedeného 

dodatku, jeho uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

63/12R/2022 schvaluje 

výběrové řízení v souladu s § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, pro veřejnou zakázku malého rozsahu na služby "Zajištění 

Svatomartinských hodů 2022", 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora statutárního města Zlína, realizací 

některých úkonů ve výběrovém řízení, zejména schválením podmínek 

výběrového řízení, dále výkonem pravomoci zadavatele vyloučit účastníka z 

výběrového řízení, rozhodnutím o výběru nejvhodnější nabídky a uzavřením 

a podpisem smlouvy s vybraným dodavatelem, 

jmenuje 

komisi pro výběrové řízení:   

č l e n o v é:   

Ing. et Ing. Jiří Korec, primátor statutárního města Zlína  

Jana Bazelová, členka Rady města Zlína  

Eva Manišová, vedoucí oddělení cestovního ruchu  

Romana Červíková, Odbor právní   

n á h r a d n í c i:   

Mgr. Pavel Stojar, náměstek primátora  

Mgr. Pavel Brada, náměstek primátora  

Tomáš Melzer, Odbor tiskový a cestovního ruchu  

Blanka Semelová, Odbor právní 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

64/12R/2022 schvaluje 

- závěry komise pro nadlimitní veřejnou zakázku na dodávky „Dodání a 

instalace prvků mobiliáře expozice historie města“ zadávanou v otevřeném 

řízení v souladu s § 3 písm. b) zákona č. 134/2016 sb., o zadávání veřejných 

zakázek, 

 

 

   



 - 17 - 

- výběr dodavatele k uzavření smlouvy o dílo v zadávacím řízení „Dodání a 

instalace prvků mobiliáře expozice historie města", a to dodavatele AVT 

Group, a.s. se sídlem V lomech 2376/10a, Chodov, 149 00 Praha 4, IČO 

01691988, s nabídkovou cenou 5.981.055 Kč bez DPH, a uzavření smlouvy  

s tímto dodavatelem. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. et Ing. Jiří Korec,  

primátor 

 

RNDr. Bedřich Landsfeld,  

náměstek primátora 

 

 

v.r. v.r.


